
 
 

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 2  

pro veřejnou zakázku malého rozsahu 

 

„Rámcová dohoda na dodávky reprezentativních propagačních předmětů“ 

 
Zadavatel: 

Univerzita Hradec Králové 

sídlo: Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové III 

IČ: 62690094 

veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., 
nezapsaná v obchodním rejstříku 

 

Zadavatel obdržel následující dotazy a odpovídá na ně takto: 

 

Dobrý den,, 

dne 27.10.2023 jsme požadovali upřesnění. Ze strany UHK nám byl však zodpovězena pouze 

část. Upozorňovali také na to, že specifikovaný deštník již není na trhu a není jej tedy možné 

dodat. Deštníky v elastickém plastovém obalu se již nedodávají. Je je možné dodat pouze jako 

zakázkovou výrobu. 

V takovém případě není možné dodat vzorek dopředu a avizované množství na jednu 

objednávku není pro zakázkovou výrobu dostatečné.  

 

Ve Vaši specifikaci deštníku je požadován větruodolný deštník se zahnutou rukojetí, s touto 

vlastností jsou deštníky pouze s kovovým tělem, které vydrží. Rovněž jsou u těchto typů 

dřevěné koncovky. Proto v této specifikaci deštník není. Prosíme tak o upřesnění a specifikaci 

dostupného produktu. Vámi vyspecifikovaný vak na záda také není dodáván ve všech 

požadovaných barevných variacích. Pokud bychom vybrali jiný model, než ten, který je 

vyobrazen, všechny ostatní modely v této specifikaci nemají šňůrky v barvě batohu. Ty jsou 

buď bílé nebo černé. Vaky vyrobené z požadovaného materiálu mají šňůrky v barvě batohu 

pouze u zakázkových, tedy personalizovaných variant.  

 

Prosíme tedy o kontrolu a upřesnění reálných požadavků. 

 

Zadavatel odpovídá: 

 

Zadavatel tento dotaz posoudil a uvádí: 

ad deštník - upravuje specifikaci u této položky následovně (plastový elastický obal 

nepožaduje, tělo deštníku mění na kovové a upravuje požadavek na zahnutou rukojeť): 

„Polyesterový deštník s automatickým otevíráním, kovové tělo, dřevěná zahnutá rukojeť, 

koncovky, hrot a žebra z kovu, 8panelový, windproof, průměr nejméně 100 cm; plastový 

elastický obal;“ 

 

ad Vak na záda upravuje specifikaci u této položky následovně (textilní šňůrky i v barvě 

černé): 

Vak na záda, nylon, rozměry (velikost) cca 30 × 42 cm, zdvojené textilní šňůrky na ramena 

v barvě batohu, případně černé, baleno po více kusech“ 

 

Pozn.: Pro úplnost zadavatel dodává, že u obou těchto položek zadavatel trvá vždy na 5 

barevných variantách. 

 

V souladu s těmito úpravami zadavatel upravuje Přílohu č. 1 a požaduje, aby do nabídky 

uchazeči vkládali tuto upravenou přílohu. 

 


